
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від   29 серпня  2024 року                                                       №  141                      

                                               

Про призначення уповноваженого  

представника за ведення електронного  

реєстру спортивних споруд  

Скалатської територіальної громади  
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024 

р. №176 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру 

спортивних споруд», на підставі листа Тернопільської ОВА  № 05-8648/32 від 

17.08.2024 року , керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради -  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Призначити Лесіва Володимира Олексійовича – директора Скалатської 

ДЮСП «Колос» уповноваженим представником Скалатської  міської 

територіальної громади за ведення Електронного реєстру спортивних споруд 

(далі — Реєстр) та здійснення верифікації інформації, поданої до Реєстру, в 

розрізі спортивних споруд Скалатської міської територіальної громади . 

 

2. Уповноваженому представнику забезпечити наповнення Реєстру в межах 

власної компетенції та надання інформації про стан наповнення Реєстру. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову              

Петра САВОНЧАК. 

 
 
 

  

      

Міський голова                 Петро САВОНЧАК 

 

 



 

 

 

 

 

 


